
LAKITIEDON OPETUSSUUNNITELMA JA TEHTÄVÄT

·      oppii perustiedot Suomen oikeusjärjestyksestä ja sen keskeisistä periaatteista

k17 Riita-asian käsittely oikeudessa.

s15 Perustuslain takaamat perusoikeudet

k15 Avio-oikeus, sakko ja asiakirjojen julkisuus - mitä päämääriä

k14 Oikeuskelpoisuus ja oikeistoimikelpoisuus

k13 Suomen oikeusjärjestys

s12 Heikomman osapuolen suoja: työ, kauppa, perhe

s11 Rikos- ja riita-asian oikeuskäsittelyn erot

s10 Riita asian eteneminen eri oikeusasteissa

s09 Yhdistystoiminta, perustaminen ym.

k09 Viranomaisen päätökset ja kansalaisen oikeusturvakeinot

k07 Lukion johtokunnan kirjallinen varoitus, oikeudelliset virheet (Tapausesimerkki)

·      tuntee oikeutensa, etunsa ja velvollisuutensa kansalaisena, työntekijänä ja kuluttajana 

KULUTTAJANSUOJA

s17 Kuluttajansuoja, rakennuspalvelu.

k16 Valmismatka, virhe + riita-asian käsittely oikeudessa

s12 Keittiökaapin asennus ym. (Tapausesimerkki)

k10 Kuluttajan oikeussuojakeinot

s06 Erilaisia virheitä ja niiden korvaaminen (Tapausesimerkki)

TYÖOIKEUS

s18 Työsopimuksen irtisanominen ja purkaminen - tt:n ja ta:n näkökulma.

s16 Toistaiseksi voimassa oleva työsopimus, palkkariita

k14 Nuoren työsopimuksen purkaminen (vanhempi, työntekijä, työnantaja)

k11 Nuoren työsopimus oikeudelliselta kannalta (Tapausesimerkki)

s08 Pätkätyöt, määräaikaisuus, eläke, lomaoikeus, työsuhdeturva (Tapausesimerkki)

·      haluaa toimia oikein ja lainmukaisesti. 

VAHINGONKORVAUS, OIKEUDELLISET VELVOITTEET 

k18 Miten rikos määräytyy ja millä perusteella voidaan jättää rankaisematta.

s13 Jokamiehenoikeudet (tapausesimerkki)

k12 Liukastuminen, taloyhtiö (Tapausesimerkki)

s11 16 vuotiaan raskaus + lapsen isyyden toteaminen (Tapausesimerkki)

s09 Eläinaktivistit (Tapausesimerkki)

s09 Sovittelu

s07 Milloin teko on rikos, milloin ei tuomiota

·      oppii hoitamaan itse tavanomaisimmat oikeusasiat

·      kykenee löytämään ja oppii käyttämään keskeisiä oikeudellisen tiedon lähteitä

AVIO-OIKEUS

s18 Avioliitto ja avoliitto oikeudelliselta kannalta - vertaile.

k18 Omaisuuden jako, avioliitto ja kuolema

s17 Avio-oikeus, mitä tarkoittaa ja mitä päämääriä.

s16 Miten puolisoiden tasa-arvoa toteutetaan avioliittolainsäädännössä

k16 Miten isyys ja huoltajuus määräytyvät Suomen lain mukaan

·      saa perustiedot Suomen tuomioistuinlaitoksesta ja kansalaisen kannalta 

merkittävistä kansainvälisistä tuomioistuimista 



s13 Avioliitto, avoliitto ja rekisteröity parisuhde

k13 Testamentti + perinnönjako, tapausesimerkki

k12 Omaisuuden jakaminen erotilanteessa, avioliitto

k11 Omaisen kuoleminen, mitä oikeustoimia

k10 Avioliitto, avoliitto ja rekisteröity parisuhde

k09 Perinnönjako (Tapausesimerkki)

k08 Isyys, huoltajuus ja lapsen elatus

s07 Testamentti, muoto ym. (Tapausesimerkki)

s06 Avio-oikeus ja sen toteutuminen + päämäärät 

k06 Puolisoiden vastuu toisten veloista ja vallintarajoitukset (Tapausesimerkki)

VELKA JA KAUPPA

s15 Kesämökkitontin ostaminen ja kauppakirja

k15 Osakehuoneistokauppa ja kiinteistökauppa, erot ja yhtäläisuyydet

s14 Saatavien perintä ja maksuhäiriöt

k08 Kiinteistökauppa

k07 Maksuhäiriöt, velkojen perintä tai järjestelyt

ASUMINEN

s11 Avoliitto+Vuokra/Omistusasuminen vertailu + oikeudelliset toimet, muut vaihtoehdot

k06 Määräaikainen ja toistaiseksi voimassa oleva vuokrasopimus 

YRITYSTOIMINTA

k17 Erilaiset yritysmuodot lyhyesti ja esimerkein.


